
 

 

 

 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 16.6.2023    

NAŠE ZN.: SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 
MMHK/564903/2023 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ladislav Tluka 
495707649 
Ladislav.Tluka@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 26.9.2023    

 
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA  
 
 

Oznámení o zahájení řízení 
 
 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí - oddělení vodního hospodářství, 
věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád") obdržel 
podáním ze dne 16.6.2023 od žadatele, kterým je: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
účastník řízení v souladu s § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, 
kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00  Praha 4,  
 
žádost ve věci: 
DÁLNICE D35 SADOVÁ - PLOTIŠTĚ - Žádost o stavební povolení k vodním dílům v 
členění na tyto objekty: 
310 -  Přeložka zatrubněného odpadu v km 29,735 
na parc.č. 603, 535, 536, 537, 371/21, 371/22, 371/23, 371/33, 371/25, 696/37, 696/38, 
696/10, 696/11 k.ú. Horní Dohalice.  
311 - Přeložka zatrubněného odpadu v km 30,911 
na parc. č. 215, 214/1, 208/2, 236/7, 236/8, 236/14, 356/28, 356/69, 356/26, 356/56, 210/4, 
210/3, 210/6, 217 k.ú. Lípa u Hradce Králové.  
312 - Přeložka déšťové kanalizace Všestary 
na parc. č. 413/1, 481/47, 481/92, 481/93 k.ú. Všestary. 
315 - Přeložka vodovodu DN 150 v MÚK Sadová 
na parc.č.  283/6, 356/1, 356/35 k.ú. Lípa u HK, parc. č. 342, 344/3, 346/2, 544/2, 546, 696/34, 
696/35 k.ú. Horní Dohalice, parc. č. 156, 157/1, 157/4, 159/1, 159/3, 163, 327/1, 371/35, 
371/36, 371/50, 371/51, 371/52, 371/60, 371/61 k.ú. Čistěves. 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

2 / 9 

316 - Přeložka závlahového potrubí v km 34,198 - KÚ 
na parc. č. 127/2, 389/2, 389/3, 389/4, 389/6, 389/7, 389/8, 481/64, 481/96, 481/97, 481/98, 
481/101, 481/107 k.ú. Všestary, parc. č. 102/30, 102/58, 102/68, 102/76, 116, 117, 126, 128/1, 
129/1, 131/2, 133/2, 138, 139, 140, 594/6, 594/9, 594/10, 594/20, 594/21, 594/22, 594/23, 
594/24, 594/25, 594/26, 594/27, 594/28, 594/29, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33 k.ú. Rosnice 
u Všestar, parc. č. 235/12, 235/16, 235/18, 235/19, 235/20, 236/3, 259/1, 306/10, 306/11, 
306/15, 306/40, 306/48, 306/49, 313/2, 313/4, 313/7, 313/8, 313/9, 313/10, 313/12, 313/13, 
313/20, 313/36, 313/37, 313/38, 313/39, 313/44, 313/45, 313/46, 313/47, 313/49, 313/50, 
313/52, 347, 348, 353, 354, 356 k.ú. Bříza u Všestar. 
317 - Přeložka vodovodu Všestary 
na parc. č.  413/1, 413/3, 481/47, 481/93 k.ú. Všestary. 
320 - Přeložka vodoteče v km 28,421 
na parc. č. 654/4, 654/5, 654/15, 654/16 k.ú. Sovětice 
321 - Přeložka vodoteče v km 28,617 
na parc.č. 371/62, 371/63, 371/64, 371/65, 371/66, 371/67, 371/68, 371/69, 371/70, 371/71, 
371/72, 371/73, 371/74 k.ú. Čistěves, parc. č.  654/13, 654/12, 654/11 k.ú. Sovětice. 
322 - Přeložka Melounky v km 32,788 
na parc. č. 365/23, 365/33, 365/26, 365/34, 365/35 k.ú. Rozběřice.  
323 - Přeložka Melounky v km 33,326 
na parc. č. 481/122, 481/123, 481/124, 481/125, 481/126, 481/127, 481/128, 481/129, 
481/130, 481/131, 254/9, 254/8, 262/1, 262/3, 262/4 k.ú. Všestary 
350 - Úprava meliorací ZÚ - KÚ 
na parc. č. 422/1, 425/1, 425/2, 426/1, 426/4, 429/1, 654/4, 654/5, 654/8, 654/9, 654/12, 
654/13, 654/14 k.ú. Sovětice, parc. č. 164/1, 164/3, 164/4, 164/5, 164/6166/16, 166/30, 
166/43, 166/44, 183/1, 183/3, 184/1, 184/2, 185, 195, 200/1, 200/3, 321, 371/9, 371/10, 
371/69, 371/70 k.ú. Čistěves, parc. č. 208/6, 210/8, 210/10, 217, 219/1, 228/1, 229/1, 234/1, 
236/10, 237/1, 237/2 k.ú. Lípa u Hradce Králové, parc. č. 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 64, 76/3, 
76/12, 159/2, 178/16, 178/17, 178/19, 178/20, 178/21 k.ú. Dlouhé Dvory, parc. č. 158/1, 158/6, 
158/33, 158/40, 158/42, 158/43, 158/45, 158/46, 158/47, 158/56, 158/57, 158/60, 158/61, 
158/68, 158/69, 158/70, 158/71, 158/72, 158/73, 190/1, 190/2, 326/7, 331/2, 334, 365/7, 
365/8, 365/14, 365/22, 365/32, 365/35 k.ú. Rozběřice, parc. č. st. 47/1, st. 177, 51/1, 51/2, 
205/54, 205/55, 205/60, 205/61, 205/62, 205/63, 218, 221/1, 221/2, 228, 259/13, 259/14, 
259/15, 396/6, 417/13, 481/84, 481/85, 481/86, 481/89, 481/90, 481/123, 481/124, 482 k.ú. 
Všestary. 
 
 
Popis: 

• DÁLNICE D35 SADOVÁ - PLOTIŠTĚ - stavební povolení k vodním dílům v členění na 
tyto objekty: 

• 310 - Přeložka zatrubněného odpadu v km 29,735 

• 311 - Přeložka zatrubněného odpadu v km 30,911 

• 312 - Přeložka déšťové kanalizace Všestary 

• 315 - Přeložka vodovodu DN 150 v MÚK Sadová  

• 316 - Přeložka závlahového potrubí v km 34,198 - KÚ 

• 317 - Přeložka vodovodu Všestary 

• 320 - Přeložka vodoteče v km 28,421  

• 321 - Přeložka vodoteče v km 28,617  

• 322 - Přeložka Melounky v km 32,788  

• 323 - Přeložka Melounky v km 33,326 

• 350 - Úprava meliorací ZÚ - KÚ 

• Územní rozhodnutí vydal Magistrát města hradec Králové, odbor stavební dne 
12.1.2017 pod zn. SZ MMHK/187360/2014/HA/ZB MMHK/213019/2016 ST1/ZB, 
nabytí právní moci 17.2.2017 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

3 / 9 

• Změnu územního rozhodnutí (které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor 
stavební dne 12.1.2017, č.j MMHK/213019/2016 ST1/ZB) vydal Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu/stavebního 
řádu dne 21.3.2023 pod zn. (č.j.) KUKHK-13074/UP/2021 (Kd), KUKHK-3040/UP/2022 
(Kd), nabytí právní moci 21.4.2023. 

• Souhlas s povolením stavby podle § 15 odst.2 stavebního zákona pro stavbu „D35 
Sadová – Plotiště vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního 
plánování a stavebního řádu/stavebního řádu dne 1.6.2023 pod zn. (č.j.) 
KUKHK-18239/UP/2023 (Kd) 

•  

• Sousední pozemky dotčené stavbou: 

• k.ú. Horní Dohalice - 371/26, 550/1, 550/3, 658, 696/30, 696/9, 696/8, 696/12 (SO 310) 

• k.ú. Lípa u HK - 214/5, 208/3, 208/4, 236/10, 236/3, 356/57, 356/68, 356/27, 219/1, 
219/2, 223, k.ú. Dlouhé Dvory - 144/1 (SO 311) 

• k.ú. Všestary - 413/3, 396/6, 481/49, 126/2, st. 44, st. 345 (SO 312) 

• k.ú. Lípa u HK - 283/1, 283/3, 283/4, 285/5, 80/2, 84, 89/10, 89/11, k.ú. Horní Dohalice 
- 343, 646, 544/2, 346/2, 550/1, 696/7, 696/8, 696/27, 696/32, 696/33, 696/36, k.ú. 
Čistěves - 327/1, 327/6, 329/1, 330/3, 371/29, 371/34, 371/49, 371/53, 371/55 (SO 
315) 

• k.ú. Všestary - 437/6, 465/2, 465/3, 481/62, 481/63, 481/97, 481/100, 481/102, 
481/105, 481/106, 576/1, k.ú. Rosnice u Všestar - 102/68, 128/2, 129/2, 130/1, 131/1, 
133/1, 554/1, 576/1, 594/10, 594/11, 594/12, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 
k.ú. Bříza u Všestar - 235/10, 235/15, 235/21, 254/1, 254/8, 259/1, 259/4, 259/5, 
306/16, 306/39, 306/51, 313/1, 313/3, 313/8, 313/11, 313/19, 313/21, 313/27, 313/30, 
313/36, 313/40, 313/42, 313/47, 313/48, 313/51, 345, 347, 353, 358, 805 (SO 316) 

• k.ú. Všestary - st.p. 345, 396/1, 451/2, 481/48, 481/49, 481/53, 481/92 (SO 317) 

• k.ú. Sovětice - 423/1, 423/2, 426/1, 426/4, 426/5 (SO 320) 

• k.ú. Sovětice - 654/9, 654/10, 422/1, 422/3, 423/2, 425/2, k.ú. Čistěves - 371/1, 371/2, 
371/3, 371/4, 371/11, 371/8, 371/5, 166/45, 166/30, 166/43, 166/44, 166/2, 166/31, 
200/1, 200/7, 200/3, 371/6, 166/51, 166/52, 166/16, 321 (SO 321) 

• k.ú. Rozběřice - 365/22, 365/21, 365/25, 365/24, 365/27, 145/11, 145/12, 145/9, 326/8, 
326/7, 326/6 (SO 322) 

• k.ú. Všestary - 481/16, 481/15, 481/14, 481/72, 481/70, 481/71, 481/13 481/18, 
481/10, 481/11, 254/7, 254/3, 254/11, 262/5, 259/13, 259/14, 259/8, 259/9, 450/8, 
450/5, 250 (SO 323) 

• k.ú. Sovětice - 421/1, 421/2, 423/1, 423/2, 423/3, 426/3, 429/2, 654/3, 654/6, 654/11, 
k.ú. Čistěves - 166/2, 166/3, 166/47, 182/1, 182/2, 186, 196, 200/2, 200/4, 200/5, 321, 
326/11, 326/12, 326/13, 326/14, 326/16, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 
371/68, 371/71, 371/78, k.ú. Lípa u Hradce Králové - 49, 65, 156, 165, 166, 229/2, 
229/23, 229/29, 236/1, 236/9, 237/7, 327,356/50, 356/51, 356/52, 356/53, 356/54, 
356/55, 356/56,  356/57, 356/58, 356/59, 356/60, k.ú. Dlouhé Dvory - 63, 76/10, 147/2, 
155, 156/6, 158, 174/2, 178/1, 178/2, 178/3, 178/5, 178/6, 178/14, 178/15, 178/18, k.ú. 
Rozběřice - 145/11, 158/5, 158/7, 158/8, 158/17, 158/31, 158/32, 158/37, 158/39, 
158/48, 158/51, 158/52, 158/53, 158/55, 158/59, 158/66, 158/67, 158/74, 175, 178, 
183, 187, 207/1, 323/10, 335/1, 365/9, 365/10, 365/12, 365/13, 365/14, 365/15, 
365/19, 365/20, 365/21, 365/26, 365/34, 365/64, k.ú. Všestary - st. 44, st. 47/3, st. 47/5,  
st. 344, 150/1, 150/2, 151, 205/3, 205/4, 205/5, 205/6, 205/7, 217, 264/2, 413/1, 469, 
481/42, 481/43, 481/46, 481/72, 481/73, 481/74, 481/75, 481/76, 481/77, 481/78, 
481/79, 481/80, 481/81, 481/82, 481/83, 481/87, 481/88, 481/91, 481/92, 481/122, 
481/125 (SO 350). 

 
 
Uvedeným dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád"), zahájeno vodoprávní řízení. V souladu 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

4 / 9 

s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
vodoprávní úřad 

oznamuje 
 

zahájení vodoprávního řízení ve věci DÁLNICE D35 SADSOVÁ - PLOTIŠTĚ - Žádost o 
stavební povolení k vodním dílům v členění na tyto objekty: 
 
310 -  Přeložka zatrubněného odpadu v km 29,735, 311 - Přeložka zatrubněného odpadu v 
km 30,911,  312 - Přeložka déšťové kanalizace Všestary, 315 - Přeložka vodovodu DN 150 v 
MÚK Sadová, 316 - Přeložka závlahového potrubí v km 34,198 – KÚ, 317 - Přeložka vodovodu 
Všestary, 320 - Přeložka vodoteče v km 28,421, 321 - Přeložka vodoteče v km 28,617, 322 - 
Přeložka Melounky v km 32,788, 323 - Přeložka Melounky v km 33,326, 350 - Úprava 
meliorací ZÚ dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení: 
 
stavebník a žadatel  -  § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 písm. 
a)  správního řádu   (cestou zplnomocněného zástupce) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 
 
vlastník pozemku, na němž má být stavba prováděna, není-li stavebníkem -  § 109 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona   
Obec Všestary, Všestary 35, 503 12  Všestary 
Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12  Všestary 
Obec Sadová, Sadová 25, 503 15  Nechanice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 
Ladislav Žoček, Hrádek 57, 503 15  Nechanice 
Milada Burešová, Chlum 36, 503 12  Všestary 
Milan Frydrych, Mžany 30, 503 15  Nechanice 
Dana Bartošová, Cerekvice nad Bystřicí 156, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Jindřiška Maxmiliánová, Dohalice 8, 503 13  Dohalice 
Martina Šimůnková, Horní Dohalice 13, 503 15  Nechanice 
Věra Krejčová, Libřice 119, 503 44  Libřice 
Lukáš Rus, Horní Dohalice 22, 503 15  Nechanice 
Jiří Středa, Sadová 118, 503 15  Nechanice 
Radovan Středa, Sadová 136, 503 15  Nechanice 
Hana Stříhavková, Rozběřice 67, 503 12  Všestary 
František Kučera, Zelená 764/34a, 500 04  Hradec Králové 4 
Ing. Miloš Kučera, Dobrá Voda u Hořic 94, 507 73  Dobrá Voda u Hořic 
Miloš Matějka, Hněvčeves 65, 503 15  Nechanice 
Jaroslav Matějka, Lípa 24, 503 12  Všestary 
Mgr. Jaroslava Němcová, Svornosti 365/18, 750 02  Přerov 2 
PhDr. Jindřiška Nohejlová, Oskara Nedbala 1178/2, 500 02  Hradec Králové 2 
Jiří Pekárek, Brněnská 2559, 470 06  Česká Lípa 6 
Statek Dlouhé Dvory Holding a.s., Dlouhé Dvory 16, 503 12  Všestary 
Ing. Iva Hrdličková, Kydlinovská 25/1, 503 01  Hradec Králové 16 
Jana Oubramová, M. Krškové 650, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Václav Skořepa, Michnova 806, 541 01  Trutnov 1 
Miloň Hypius, Horní Černůtky 30, 503 15  Nechanice 
Yveta Rybářová, Lodín 88, 503 15  Nechanice 
Vojtěch Geltner, Chlum 7, 503 12  Všestary 
Vladimír Dušek, Sovětice 51, 503 15  Nechanice 
Růžena Kalousková, Chlumská 94, 503 12  Všestary 
Milena Pondělíčková, Hvězda 63, 273 77  Malíkovice 
Ing. Josef Neuman, Vlčkovická 129/76, 500 04  Hradec Králové 4 
Ing. Roman Kejklíček, Petra Jilemnického 75/134, 503 01  Hradec Králové 16 
Josef Hrnčíř, Krajová 981, 463 11  Liberec 30 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

5 / 9 

Marie Vágnerová, Krajová 976, 463 11  Liberec 30 
Jaroslav Hrnčíř, Bříza 7, 503 12  Všestary 
Alice Vaněčková, Písek 102, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jiří Daniel, Žďár nad Orlicí 196, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Lukáš Černý, Jeseniova 1167/57, 130 00  Praha 3 
Marie Voksová, Rosnice 45, 503 12  Všestary 
Daniela Ryglová, Dolní 266, 503 21  Stěžery 
Ing. Zdeněk Tomeš, Vodičkova 736/17, 110 00  Praha 1 
Jan Macháček, Rosnice 23, 503 12  Všestary 
Kamila Stárková, Solní 122, 383 01  Prachatice 
Naďa Kalašová, Rosnice 48, 503 12  Všestary 
Eva Nováková, Všestary 41, 503 12  Všestary 
Marie Svobodová, Spojovací 88/6, 503 11  Hradec Králové 15 
Arnošt Šourek, Wuchtelanden 20, Enschede, Netherlands (the) 
Bedřich Marek, Dohalice 93, 503 13  Dohalice 
Ing. Bedřich Rachota, Cerekvice nad Bystřicí 118, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Jan Rachota, Cerekvice nad Bystřicí 118, 507 77  Cerekvice nad Bystřicí 
Jitka Dvořáková, Jungmannova 1737, 252 63  Roztoky u Prahy 
Česká republika – Úřad pro zastupování ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha-nové město 
Jan Půr, Vrbova 1316/1, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 
MVDr. Ladislav Vysloužil, Macharova 1380, 50801 Hořice 
Jiří Ludva, č. p. 5, 50315 Čistěves  
Ladislav Ludva, č. p. 21, 50315 Čistěves 
Zdeňka Strettiová, Jiráskova 434, 27351 Unhošť 
Květuše Špičková, č. p. 9, 50313 Dohalice 
Obec Čistěves, Čistěves 28, 503 15  Nechanice 
Ing. Jaroslav Leden, Milady Horákové 261/44, Třebeš, 50006 Hradec Králové 
STATEK KYDLINOV s.r.o., Kydlinovská 25/1, Plácky, 50301 Hradec Králové 
Jan Balcar, Jižní 318, 50321 Stěžery  
Pavel Balcar, Jižní 315, 50321 Stěžery  
Renáta Doležalová, Bohdanečská 720/13, Svobodné Dvory, 50311 Hradec Králové 
Miroslava Ježková, Spojovací 279, 50321 Stěžery 
Lenka Tučková, Zámecká 194, 50321 Stěžery 
Obec Střezetice, Střezetice 48, 503 12  Všestary 
Ing. Rudolf Černý, č. p. 85, 50312 Střezetice,  
František Kolovratník, Dlouhé Dvory 35, 50312 Střezetice 
Marie Hamerská, Jiřího Purkyně 63/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Irina Hebelková, Hlohová 177/10, Lesná, 61200 Brno 

Ing. Radek Koiš, Na Rybárně 1716/23, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Doc. RNDr. Jan Černý Ph.D., Sportovců 932, 25301 Hostivice 
Josef Černý, Rozběřice 22, 50312 Všestary 
Vladimíra Dobrovolná, Rašínova 379, 50781 Lázně Bělohrad 
Ladislav Stříhavka,  Rozběřice 62, 50312 Všestary 
Libuše Stříhavková, Rozběřice 62, 50312 Všestary 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 50002 
Hradec Králové 
Ing. Petra Hrudková, Zelená 763/34b, Kukleny, 50004 Hradec Králové  
Marcela Poláková, č. p. 149, 50302 Lochenice 
Věra Rejmontová, Pod domy 162, 50346 Třebechovice pod Orebem 
František Rezek, Rozběřice 86, 50312 Všestary 
Jaroslava Šebejová, Habřinská 978, Svítkov, 53006 Pardubice 
Ing. Josef Malíř, č. p. 32, 50312 Všestary 
Pavel Michálek, Horní Černůtky 22, 50315 Sovětice 
 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

6 / 9 

Libuše Betlachová, Milady Horákové 459/57, Třebeš, 50006 Hradec Králové 
Vlastimil Janák, Drtinova 291/26, Plotiště nad Labem, 50311 Hradec Králové 
Bohumila Lorencová, č. p. 90, 50312 Všestary 
 
vlastníci sousedních pozemků nebo stavby na něm, může-li být jejich právo navrhovanou 
stavbou přímo dotčeno  -  § 109 odst. 1 písm. e)  stavebního zákona 

- k.ú. Horní Dohalice - 371/26, 550/1, 550/3, 658, 696/30, 696/9, 696/8, 696/12 (SO 310) 
- k.ú. Lípa u HK - 214/5, 208/3, 208/4, 236/10, 236/3, 356/57, 356/68, 356/27, 219/1, 

219/2, 223, k.ú. Dlouhé Dvory - 144/1 (SO 311) 
- k.ú. Všestary - 413/3, 396/6, 481/49, 126/2, st. 44, st. 345 (SO 312) 
- k.ú. Lípa u HK - 283/1, 283/3, 283/4, 285/5, 80/2, 84, 89/10, 89/11, k.ú. Horní Dohalice 

- 343, 646, 544/2, 346/2, 550/1, 696/7, 696/8, 696/27, 696/32, 696/33, 696/36, k.ú. 
Čistěves - 327/1, 327/6, 329/1, 330/3, 371/29, 371/34, 371/49, 371/53, 371/55 (SO 
315) 

- k.ú. Všestary - 437/6, 465/2, 465/3, 481/62, 481/63, 481/97, 481/100, 481/102, 
481/105, 481/106, 576/1, k.ú. Rosnice u Všestar - 102/68, 128/2, 129/2, 130/1, 131/1, 
133/1, 554/1, 576/1, 594/10, 594/11, 594/12, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 
k.ú. Bříza u Všestar - 235/10, 235/15, 235/21, 254/1, 254/8, 259/1, 259/4, 259/5, 
306/16, 306/39, 306/51, 313/1, 313/3, 313/8, 313/11, 313/19, 313/21, 313/27, 313/30, 
313/36, 313/40, 313/42, 313/47, 313/48, 313/51, 345, 347, 353, 358, 805 (SO 316) 

- k.ú. Všestary - st.p. 345, 396/1, 451/2, 481/48, 481/49, 481/53, 481/92 (SO 317) 
- k.ú. Sovětice - 423/1, 423/2, 426/1, 426/4, 426/5 (SO 320) 
- k.ú. Sovětice - 654/9, 654/10, 422/1, 422/3, 423/2, 425/2, k.ú. Čistěves - 371/1, 371/2, 

371/3, 371/4, 371/11, 371/8, 371/5, 166/45, 166/30, 166/43, 166/44, 166/2, 166/31, 
200/1, 200/7, 200/3, 371/6, 166/51, 166/52, 166/16, 321 (SO 321) 

- k.ú. Rozběřice - 365/22, 365/21, 365/25, 365/24, 365/27, 145/11, 145/12, 145/9, 326/8, 
326/7, 326/6 (SO 322) 

- k.ú. Všestary - 481/16, 481/15, 481/14, 481/72, 481/70, 481/71, 481/13 481/18, 
481/10, 481/11, 254/7, 254/3, 254/11, 262/5, 259/13, 259/14, 259/8, 259/9, 450/8, 
450/5, 250 (SO 323) 

- k.ú. Sovětice - 421/1, 421/2, 423/1, 423/2, 423/3, 426/3, 429/2, 654/3, 654/6, 654/11, 
k.ú. Čistěves - 166/2, 166/3, 166/47, 182/1, 182/2, 186, 196, 200/2, 200/4, 200/5, 321, 
326/11, 326/12, 326/13, 326/14, 326/16, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 
371/68, 371/71, 371/78, k.ú. Lípa u Hradce Králové - 49, 65, 156, 165, 166, 229/2, 
229/23, 229/29, 236/1, 236/9, 237/7, 327,356/50, 356/51, 356/52, 356/53, 356/54, 
356/55, 356/56,  356/57, 356/58, 356/59, 356/60, k.ú. Dlouhé Dvory - 63, 76/10, 147/2, 
155, 156/6, 158, 174/2, 178/1, 178/2, 178/3, 178/5, 178/6, 178/14, 178/15, 178/18, k.ú. 
Rozběřice - 145/11, 158/5, 158/7, 158/8, 158/17, 158/31, 158/32, 158/37, 158/39, 
158/48, 158/51, 158/52, 158/53, 158/55, 158/59, 158/66, 158/67, 158/74, 175, 178, 
183, 187, 207/1, 323/10, 335/1, 365/9, 365/10, 365/12, 365/13, 365/14, 365/15, 
365/19, 365/20, 365/21, 365/26, 365/34, 365/64, k.ú. Všestary - st. 44, st. 47/3, st. 47/5,  
st. 344, 150/1, 150/2, 151, 205/3, 205/4, 205/5, 205/6, 205/7, 217, 264/2, 413/1, 469, 
481/42, 481/43, 481/46, 481/72, 481/73, 481/74, 481/75, 481/76, 481/77, 481/78, 
481/79, 481/80, 481/81, 481/82, 481/83, 481/87, 481/88, 481/91, 481/92, 481/122, 
481/125 (SO 350). 

 
osoby, jejichž práva, nebo povinnosti mohou být dotčeny  -  § 27 odst. 2) správního řádu 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 2 
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 3 
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00  Praha 515 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

7 / 9 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00  Praha 101 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2177, 169 00  Praha 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
FIC services s.r.o., třída SNP 603/37, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 04  Praha 7 
UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 169 00  Praha 69 
SPCom s.r.o., Pod Zvonařkou 2240/8, 120 00  Praha 2 
Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové 8 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 
1899, 530 02  Pardubice 12 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 3 
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819, 130 00  Praha 3 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
Komitét pro udržování památek z války roku 1866, z.s., budova Muzea východních Čech, 
Eliščino nábřeží 465/7, 500 03  Hradec Králové 3 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 110 00  Praha 1 
 
Obec - §15 odst. 4 vodního zákona 
OBEC DOHALICE, Dohalice 17, 503 13  Dohalice 
Obec Čistěves, Čistěves 28, 503 15  Nechanice 
Obec Všestary, Všestary 35, 503 12  Všestary 
Obec Sovětice, Sovětice 25, 503 15  Nechanice 
Obec Střezetice, Střezetice 48, 503 12  Všestary 
 
Správce vodního toku - §15 odst.5 vodního zákona 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
 
osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon  -  § 27 odst. 3) správního řádu 

Magistrát města Hradce Králové, odbor památkové péče, Československé armády 408 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19/1, 500 02  Hradec 
Králové 2 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03  Hradec 
Králové 3 
Magistrát města Hradce Králové , OD, odbor dopravně správních agend, Československé 
armády 408, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
vodního hospodářství, oddělení ochrany přírody a k, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  
Hradec Králové 3 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastníci jsou v souladu s ustanovením § 36 správního řádu oprávněni navrhovat důkazy a 
činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své 
stanovisko a mají možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům i ke způsobu 
jejich zajištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění.  
 
Vodoprávní úřad podle § 112 odst. 2) stavebního zákona a podle § 115 odst. 8) vodního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

8 / 9 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  
 
 
Poučení: 
 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
V souladu s ustanovením § 38 správního řádu lze do projektu a dokladů nahlédnout na 
Magistrátu města Hradec Králové, odbor životního prostředí, v úřední dny, tj. pondělí a středa 
v 8:00 – 17:00, v ostatní dny po dohodě. 
 
 
Pro další korespondenci používejte prosím naši značku. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz – žadatel cestou plné moci 

2. AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q – zplnomocněný zástupce žadatele 
  
dotčené správní úřady 
2. Magistrát města Hradce Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 408, 
502 00  Hradec Králové 
3. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
4. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
5. Magistrát města Hradce Králové , OD, odbor dopravně správních agend, Československé 
armády č.p. 408, 500 03  Hradec Králové 3 
6. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
vodního hospodářství, oddělení ochrany přírody a k, IDDS: gcgbp3q 
 
S žádostí o vyvěšení: 
7. Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 3 
8.. OBEC DOHALICE, IDDS: pscbxfr 
9. Obec Čistěves, IDDS: y4ua6uc 
10. Obec Všestary, IDDS: wmib5xg 
11. Obec Sovětice, IDDS: 3jva6sf 
12. Obec Střezetice, IDDS: d4iapid 
 
 

otisk úředního razítka 
Ladislav Tluka 
oprávněná úřední osoba 
referent vodoprávního úřadu 
 
Vypraveno dne: 
 



Č.j. SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 

9 / 9 

 Příloha č. 1 
 
 
Žádost o vyvěšení: 
 

Veřejná vyhláška Magistrátu města Hradce Králové č.j.: SZ MMHK/188537/2023ŽP1/Tlu 
MMHK/564903/2023 ze dne 26.9.2023ve věci:  
„DÁLNICE D35 SADSOVÁ - PLOTIŠTĚ - Žádost o stavební povolení k vodním dílům v 
členění na tyto objekty: 
310 -  Přeložka zatrubněného odpadu v km 29,735 v k.ú. Horní Dohalice, 311 - Přeložka 
zatrubněného odpadu v km 30,911 v k.ú. Lípa u Hradce Králové, 312 - Přeložka déšťové 
kanalizace Všestary v k.ú. Všestary, 315 - Přeložka vodovodu DN 150 v MÚK Sadová v k.ú.  
Lípa u Hradce Králové, v  k.ú. Horní Dohalice, v  k.ú. Čistěves, 316 - Přeložka závlahového 
potrubí v km 34,198 – KÚ v k.ú. Všestary, v k.ú. Rosnice u Všestar, v k.ú. Bříza u Všestar, 
317 - Přeložka vodovodu Všestary v k.ú. Všestary, 320 - Přeložka vodoteče v km 28,421 
v k.ú. Sovětice, 321 - Přeložka vodoteče v km 28,617 v k.ú. Čistěves, v k.ú. Sovětice. 
322 - Přeložka Melounky v km 32,788 v k.ú. Rozběřice, 323 - Přeložka Melounky v km 
33,326 v k.ú. Všestary, 350 - Úprava meliorací ZÚ v k.ú. Sovětice, v k.ú. Čistěves, v k.ú. 
Lípa u Hradce Králové, v k.ú. Dlouhé Dvory, v k.ú. Rozběřice, v k.ú. Všestary. 
 

 

Žádáme o vyvěšení této přílohy a veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dnů a též o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Po sejmutí  žádáme o vrácení  této  přílohy č. 1, doplněné potvrzením o vyvěšení a sejmutí, 
na Magistrát města  Hradec Králové, odbor životního prostředí. 
  
  
 
 
Veřejná vyhláška zveřejněna dne:           ……………………………………… 

 
 
 
 
Veřejná vyhláška sejmuta dne:           ……………………………………… 
  

  
Současně se tímto potvrzuje, že po výše uvedenou dobu byla veřejná vyhláška zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Podpis a razítko: 
 

 
 
 
 

 


		2023-09-27T13:32:41+0200
	Ladislav Tluka
	referent vodoprávního úřadu




